בפני: כב' השופטת בכירה רובין לביא

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נ ג ד
1..סמון דניאל

2..אליהו סויסה
הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד - ליפז סימני

הנאשם - 2 - בהעדר ובא כוחו עו"ד - אסידו-תורג'מן

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

גזר הדין ינתן בנוכחות הנאשם.

הסניגורית פטורה מלהמתין לנאשם.

ניתנה והודעה היום י"א אב תשע"ה, 27/07/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

לגבי נאשם 2

ניתנה והודעה היום י"א אב תשע"ה, 27/07/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

החלטה

הפריטים שזוהו יושבו לבעלים.

מה שלא זוהה, יושמד או יחולט, על פי ערכו.

העתק לידיעה לעו"ד אסידו תורג'מן שנאלצה לעזוב את אולם בית המשפט.

הפקדון שהופקד יושב לנאשם או מי מטעמו, ובתנאי שלא נרשם על כך עיקול.

ניתנה והודעה היום י"א אב תשע"ה, 27/07/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה